

# ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

**ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 15925/06/Β/87/12  
ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, 330 52 ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ**

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
από 1 Ιανουαρίου 2010 έως 30 Σεπτεμβρίου 2010

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιογράφ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα **ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε.** Συνιστάται επαινήτως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επεξεργασίας του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	<b>Η ΕΤΑΙΡΙΑ</b>			
	Τρέχουσα Περίοδος <b>1.1 - 30.09.2010</b>	Συγκρίσιμη Περίοδος <b>1.1 - 30.09.2009</b>	Τρίτον Τρίμηνο <b>1.7 - 30.09.2010</b>	Συγκρίσιμο Τρίμηνο <b>1.7 - 30.09.2009</b>
Διεύθυνση διαδικτύου:	<a href="http://www.gmf-sa.gr">http://www.gmf-sa.gr</a>			
Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων:	<b>28 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2010</b>			

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	30.09.2010	31.12.2009	30.09.2010	31.12.2009
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Επιχειρησιακά Ενόμισα πάγια στοιχεία	8.962.652,34	9.542.622,33	8.323.754,66	8.822.868,05
Επενδύσεις σε ακίνητα	0,00	0,00	0,00	0,00
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	21.527,32	16.857,99	21.527,32	16.857,99
Λοπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	231.323,47	210.157,47	366.520,47	366.120,47
Αποθέματα	31.749.352,96	30.764.764,89	31.749.352,96	30.764.764,89
Αναπίπτει από πελάτες	8.984.710,33	7.073.830,82	9.082.083,51	7.337.985,65
Λοπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	846.442,00	3.048.739,90	782.549,81	3.018.695,42
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00	0,00	0,00
προσάρμοζομαι για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>50.796.008,42</b>	<b>50.656.973,40</b>	<b>50.325.788,75</b>	<b>50.327.292,47</b>

ΛΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
Μετοχικό κεφάλαιο	30.09.2010	30.09.2009	30.09.2010	30.09.2009
Μετοχικό κεφάλαιο	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20
Λοπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	9.882.899,34	9.543.214,01	9.614.145,27	9.289.853,58
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (Κεφάλαια)	15.091.152,54	14.751.467,21	14.822.398,47	14.498.106,78
Προβλέψεις	1.037,27	1.048,12	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (Υ) = (α) + (β)	15.092.189,81	14.752.515,33	14.822.398,47	14.498.106,78
Μικροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	128.070,00	2.252.725,00	0,00	2.000.000,00
Προβλέψεις / Λοπά μικροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.212.270,10	3.270.747,56	3.183.240,11	3.242.989,70
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	21.929.607,68	19.730.948,50	21.763.995,14	19.568.581,70
Λοπά βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	10.433.870,83	10.650.037,01	10.556.155,03	11.017.614,29
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσάρμοζομαι για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (Ζ)	35.703.818,61	35.904.458,07	35.503.390,26	35.829.185,69
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Υ)+(Ζ)</b>	<b>50.796.008,42</b>	<b>50.656.973,40</b>	<b>50.325.788,75</b>	<b>50.327.292,47</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	1.1 - 30.09.2010	1.1 - 30.09.2009	1.1 - 30.09.2010	1.1 - 30.09.2009
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	456.220,77	474.122,09	439.011,62	411.741,53
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	920.599,03	940.830,18	783.170,41	808.102,38
Αποσβέσεις ενόμιστων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	149.917,64	109.527,60	149.676,41	109.190,98
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποσβέσεις επαγγελματιών παγίων	(191.451,08)	(94.999,23)	(191.451,08)	(94.999,23)
(Κέρδη) / Ζημιές απομίσθωσης συγγενούς εταιρίας	(20.766,00)	(39.422,50)	0,00	0,00
Μη ταμειακά έσοδα / έξοδα	(1.265,91)	(1.265,91)	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	10.222,17	10.222,17	0,00	0,00
Καθαρά τόκοι και συναφή έσοδα	811.282,91	790.460,70	804.007,73	775.110,21
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λαγγρασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	(984.580,07)	514.602,28	(984.580,07)	514.602,28
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	(2.087.715,90)	(318.935,14)	(1.924.413,99)	(453.725,24)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	(205.739,36)	(106.237,82)	(452.798,84)	62.228,53
Μείωση:				
Πληρωμές για απομίσθωση προσωπικού	(3.487,31)	(2.463,84)	(2.694,85)	(2.463,84)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλητέα	(742.123,42)	(631.280,95)	(734.285,23)	(611.484,74)
Καταβλητέα φόροι	0,00	(1.208,32)	0,00	(1.208,32)
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες(α)</b>	<b>(1.888.886,53)</b>	<b>1.633.729,14</b>	<b>(2.104.135,72)</b>	<b>1.517.094,54</b>

Επενδυτικές δραστηριότητες	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	1.1 - 30.09.2010	1.1 - 30.09.2009	1.1 - 30.09.2010	1.1 - 30.09.2009
Επενδύσεις από πώληση Ιδίων Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενόμιστων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(358.000,56)	(321.506,79)	(301.428,56)	(321.506,79)
Επενδύσεις από πωλήσεις ενόμιστων και άλλων παγίων στοιχείων	2.480,00	0,00	2.480,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	17.345,30	642,99	17.285,78	606,86
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες(β)</b>	<b>(338.175,26)</b>	<b>(320.863,80)</b>	<b>(281.662,78)</b>	<b>(320.899,93)</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από εκδόσεις / αναλήψεις δάνεια	7.478.230,84	4.955.889,68	7.478.230,84	4.955.889,68
Επενδύσεις από σύμβαση χρηματοδοτικής μίσθωσης (sale-leaseback)	0,00	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	(7.378.875,48)	(4.066.488,06)	(7.378.875,48)	(4.066.488,06)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεωλύσια)	(121.409,26)	(111.586,66)	0,00	0,00
Επενδύσεις από κρατικές επιστροφές	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(18,60)	(3.767,50)	(18,60)	(3.767,50)
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες(γ)</b>	<b>(22.072,50)</b>	<b>774.047,46</b>	<b>99.336,76</b>	<b>885.634,12</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>(2.249.134,29)</b>	<b>2.086.912,80</b>	<b>(2.286.461,74)</b>	<b>2.081.828,73</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>2.584.446,10</b>	<b>521.604,47</b>	<b>2.567.168,16</b>	<b>508.420,40</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>335.311,81</b>	<b>2.608.517,27</b>	<b>280.706,42</b>	<b>2.590.249,52</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ			
από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Τρέχουσα Περίοδος <b>1.1 - 30.09.2010</b>	Συγκρίσιμη Περίοδος <b>1.1 - 30.09.2009</b>	Τρίτον Τρίμηνο <b>1.7 - 30.09.2010</b>	Συγκρίσιμο Τρίμηνο <b>1.7 - 30.09.2009</b>
Πωλήσεις μη βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	4.007.713,29	2.770.728,78	1.117.646,56	872.386,80
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	14.849.546,31	15.487.716,34	6.343.436,50	5.540.322,50
Κόστος Εργασιών (Σύνολο Πωλήσεων)	(18.857.259,66)	(18.258.445,12)	7.461.083,06	6.412.709,30
Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)	169.351,80	127.015,99	33.797,25	48.264,26
Επίπτωση επιμετρησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογη αξία	821.743,91	(918.399,14)	252.733,97	679.895,80
Δαπάνες ανάπτυξης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	(13.249.934,82)	(11.980.515,17)	5.793.453,20	(5.503.473,10)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	2.590.707,20	2.715.818,02	836.514,52	765.009,46
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.246.737,68	1.224.517,30	350.930,56	259.960,34
Κέρδη προ φόρων	456.220,77	474.122,09	214.219,43	7.216,71
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	339.674,48	356.947,04	140.745,46	12.050,73
- <i>Διακρίσεις μετρητικής</i>	339.685,34	356.911,16	14.095,12	12.167,73
- <i>Διακρίσεις μετρητικής</i>	(10,86)	35,88	(19,66)	(117,00)
Λοπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	339.674,48	356.947,04	14.075,46	12.050,73
- <i>Διακρίσεις μετρητικής</i>	339.685,34	356.911,16	14.095,12	12.167,73
- <i>Διακρίσεις μετρητικής</i>	(10,86)	35,88	(19,66)	(117,00)
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0241	0,0254	0,0010	0,0009
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.167.336,71	2.165.347,48	657.754,93	574.913,51

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Τρέχουσα Περίοδος <b>1.1 - 30.09.2010</b>	Συγκρίσιμη Περίοδος <b>1.1 - 30.09.2009</b>	Τρίτον Τρίμηνο <b>1.7 - 30.09.2010</b>	Συγκρίσιμο Τρίμηνο <b>1.7 - 30.09.2009</b>
Πωλήσεις μη βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	4.007.713,29	2.770.728,78	1.117.646,56	872.386,80
Πωλήσεις βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	14.849.546,31	15.487.716,34	6.343.436,50	5.540.322,50
Κόστος Εργασιών (Σύνολο Πωλήσεων)	(18.857.259,66)	(18.258.445,12)	7.461.083,06	6.412.709,30
Μικτό κέρδος (των μη βιολογικών στοιχείων)	169.351,80	127.015,99	33.797,25	48.264,26
Επίπτωση επιμετρησης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογη αξία	821.743,91	(918.399,14)	252.733,97	679.895,80
Δαπάνες ανάπτυξης βιολογικών περιουσιακών στοιχείων	(13.447.051,56)	(12.201.152,30)	(5.854.191,30)	(5.527.787,